航空制造工程学院
2024 届优秀毕业生拟推荐名单公示

各单位：

根据《关于开展 2024 届本科毕业生综合素质测评及评奖评优工

作的通知》（学工字〔2024〕4 号）要求，经个人申报，学工办审核，

现将学院 2024 届优秀毕业生拟推荐名单予以公示。具体名单见附件。

公示期：2024 年 4 月 22 日-2024 年 4月 24 日。

公示期内如有异议请向学院纪检委员陈薇娜副书记反映，办公室

M311，83868456。

附件：航空制造工程学院 2024 届优秀毕业生拟推荐名单

航空制造工程学院

2024 年 4月 22 日

附件：

航空制造工程学院 2024 届优秀毕业生拟推荐名单

（按班级名称排序）

序号 班级 学号 姓名

1 200306 20030604 龚涛

2 200306 20030608 冷建锋

3 200311 20031105 胡卓亮

4 200311 20031114 刘志勇

5 200311 20031116 平鑫杰

6 200322 20032208 赖光峰

7 200323 20032317 王慧勤

8 200323 20032327 叶睿杰

9 200323 20032329 张来

10 200331 200333129 张柳亭

11 200332 20033221 王义彬

12 200333 20033317 刘帅

13 200333 20033330 郑子怡

14 200334 20033415 王金

15 200335 20033526 张英锐

16 200342 20033421 燕素柔

17 200342 20034205 封涵文

18 200351 20035106 方宇

19 200361 20032219 汪丽媛